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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
Nazwa pomieszczenia Pow. użytkowa

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 23,17 m²01
Pomieszczenie higieniczno-sanitarne02
Pokój łóżkowy03
Pokój przygotowawczy pielęgniarski04
Punkt pielęgniarski05
Izolatka06
Śluza umywalkowo-fartuchowa07

08
Pomieszczenie magazynowe09
Dyżurka lekarska10

11

6,43 m²
81,91 m²
12,27 m²

9,70 m²
20,30 m²

3,03 m²
10,48 m²
12,74 m²

20,30 m²
22,67 m²

Łazienka personelu12 4,41 m²
Pomieszczenie porządkowe13 4,55 m²

Ciemnia rentgenowska

14 12,76 m²
Komunikacja15 22,48 m²

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
Nazwa pomieszczenia Pow. użytkowa

Śluza umywalkowo-fartuchowa18
Korytarz19
Brudownik20
Komunikacja21
Pomieszczenie magazynowe22
Brudownik23
Pomieszczenie higieniczno-sanitarne24

25
26

6,03 m²

52,10 m²
3,97 m²
8,87 m²

5,47 m²
4,65 m²

12,34 m²
18,22 m²
17,37 m²

27 4,11 m²

28 17,34 m²

29 7,93 m²

30 11,69 m²
Komunikacja

16 7,71 m²

31 29,09 m²

32 4,98 m²

Komunikacja17 19,33 m²
33 55,57 m²

Pomieszczenie higieniczno-sanitarne

Dyżurka lekarska

Pokój łóżkowy

Pokój łóżkowy

Pokój łóżkowy

Pomieszczenie higieniczno-sanitarne

Pomieszczenie higieniczno-sanitarne

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy
Punkt pielęgniarski
Pokój przygotowawczy pielęgniarski

Korytarz

553,97 m²²²²RAZEM

STOLARKA DRZWIOWA OZNACZONA "KD" 
ZINTEGROWANA Z SYSTEMEM KONTROLI DOSTĘPU

KLINIKA - II PIĘTRO
DYSPOZYCJE FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNE
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